
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 29. maijā   Nr. 16/2.2.25 Nr.233             
 

SĒDE SASAUKTA: 2024. gada 29. maijā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024. gada 29. maijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS Nauris LAZDĀNS 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 4 komisijas locekļi 
 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
Aivis TINTS 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 3 komisijas locekļi 
 
Gints EŠENVALDS - darba pienākumu dēļ 
DIDZIS JĒRIŅŠ - darba pienākumu dēļ 
Jānis POŠEIKO - darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTS: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS  
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par Jāņa Čakstes vidusskolas svinīgā pasākuma 

“Iedejo vasaru” organizēšanu. 
2. Par “Laskana Liepājas triatlons 2024” organizēšanu. 
3. Par ielu florbola sacensību “Ghetto Floorball” 

organizēšanu. 
4. Citi jautājumi. 

 
1. 

Par Jāņa Čakstes vidusskolas svinīgā pasākuma 
 “Iedejo vasaru” organizēšanu 

 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     -  Ir saņemts 2024. gada 22. maija iesniegums 

(Reģ. Nr. 42/2.2.25.1) no Jāņa Čakstes 
vidusskolas par pasākuma “Iedejo vasaru” 



 

 

organizēšanu 2024. gada 31. maijā no pulksten 
10.15 līdz 10.40 Jāņa Čakstes laukumā. Plānotais 
dalībnieku skaits ap 800. Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestādei “Komunālā pārvalde” 
nepieciešams nodrošināt elektrības pieslēgumu un 
izslēgt strūklaku. Par sabiedriskās kārtības 
nodrošināšanu atbildīga Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestāde “Liepājas pašvaldības 
policija”. Ja jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt Jāņa Čakstes vidusskolas 
organizēto pasākuma “Iedejo vasaru” 
2024. gada 31. maijā no pulksten 10.15 
līdz 10.40 Jāņa Čakstes laukumā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes   
 vēstuli.  

                                        
                     2. 

Par “Laskana Liepājas triatlons 2024” organizēšanu 
 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     - Ir saņemts 2024. gada 27. maija  iesniegums 
(Reģ. Nr. 44/2.2.25.1) no  biedrības “Liepājas SUP 
skola”, kas sadarbībā ar Latvijas triatlona 
federāciju par sporta sacensību “Laskana Liepājas 
Triatlons 2024” organizēšanu 2024. gada 8. jūnijā 
no pulksten 9.30 līdz 17.30, sacensību centrs 
izvietots Lībiešu ielā 2/6, “BB WakePark” teritorijā, 
sacensības notiek  Beberliņu atpūtas bāzē, un tās 
apkārtnē saskaņā ar iesniegto sacensību nolikumu 
un trases shēmām. Sacensību laikā plānoti 
satiksmes ierobežojumi, to nodrošinās Valsts 
policija sadarbībā ar Liepājas pašvaldības policiju. 
Pasākuma laikā satiksmes ierobežojumu dēļ 
Lībiešu ielā tiks atcelti sabiedriskā transporta reisi 
8. maršruta autobusam, “Līva - Šķēde” reisi -
pulksten 12.00 un pulksten  15.00 no pieturvietas 
“Līva” un pulksten 12.45 un 15.45 no pieturvietas 
“Šķēde”. Plānotais dalībnieku skaits – 250, 
plānotais apmeklētāju skaits – 350. Ja jautājumu 
vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  

1. Akceptēt biedrības “Liepājas SUP 
skola” sporta sacensību “Laskana 
Liepājas Triatlons 2024” organizēšanu 
2024. gada 8. jūnijā no pulksten 9.30 līdz 
17.30 Lībiešu ielā 2/6, Beberliņu atpūtas 
bāzē un tās apkārtnē. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   



 

 

  par publiska pasākuma organizēšanu.  
3. 

Par ielu florbola sacensību “Ghetto Floorball” organizēšanu 
 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     - Ir saņemts  2024. gada 27. maija  iesniegums 
(Reģ. Nr. 45/2.2.25.1)  no  biedrības “Streetbasket” 
par ielu florbola sacensību organizēšanu 
“GHETTO FLOORBALL” 2024. gada 2. jūnijā no 
pulksten 13.00 līdz 19.00, stāvlaukumā pie 
koncertzāles “Lielais Dzintars” Radio ielā 8, 
Liepājā, saskaņā ar iesniegto sacensību  nolikumu 
un  shēmu.  Plānotais dalībnieku skaits – 150, 
plānotais apmeklētāju skaits – 400. Pasākuma 
organizatoriem nepieciešams norobežot 
sacensību zonai plānoto teritoriju stāvlaukumā pie 
koncertzāles “Lielais Dzintars”, kā arī elektrības 
pieslēgums.  Ja jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu 
balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt  biedrības “Streetbasket”  
ielu florbola sacensību organizēšanu 
“GHETTO FLOORBALL” 2024. gada 2. 
jūnijā no pulksten 13.00 līdz 19.00, 
stāvlaukumā pie koncertzāles “Lielais 
Dzintars” Radio ielā 8, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

                    
4. 

Citi jautājumi 
 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:    :     -  1) Ir saņemts 2024. gada 28. maija  iesniegums 

(Reģ. Nr. 46/2.2.25.1) no SIA “Liepaja Music” par 
jūnija pasākumu organizēšanu Pegaza pagalmā, 
Kuršu ielā 20, Liepājā. Jūnija pasākumi: 2024. 
gada 6. jūnijā no pulksten 19.00 līdz 23.00 
(rokmūzikas leģendas Guntara Mucenieka 
koncerts 40 gadi uz skatuves), 8. jūnijā no pulksten 
20.00 līdz 23.00 (Ņujorkas džeza vakars – 
Songevity Trio) un 23. jūnija no pulksten 16.00 līdz 
24. jūnijam pulksten 05.00. Plānotais dalībnieku 
skaits – 20, plānotais apmeklētāju skaits ap  500.  
Ja jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

 1. Akceptēt SIA “Liepaja Music” jūnija 
pasākumu organizēšanu 2024. gada 6. 
jūnijā no pulksten 19.00 līdz 23.00, 8. 
jūnijā no pulksten 20.00 līdz 23.00 un  23.  
no pulksten 16.00 līdz 24.jūnijam 



 

 

pulksten 05.00. Pegaza pagalmā, Kuršu 
ielā 20, Liepājā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju 

par publiska pasākuma organizēšanu.  
 

- 2) Ir saņemts 2024. gada 22. maija iesniegumu 
no fiziskas personas […] par kāzu ceremonijas 
organizēšanu 2024. gada 18. jūlijā no pulksten 
16.00 līdz 16.30 Liepājas pludmalē Jūrmalas 
ielas galā. Plānotais dalībnieku skaits – 35. 
 

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Akceptēt fiziskas personas […] 
organizēto kāzu ceremoniju 2024. gada 
18. jūlijā  no pulksten 16.00 līdz 16.30 
Liepājas pludmalē Jūrmalas ielas galā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 

vēstuli iesniedzējam.  
 

- 3)  Ir saņemts 2024. gada 29. maija iesniegums 
(Reģ. Nr. 47/2.2.25.1) no SIA “Māras Lācis” par 
sezonas atklāšanas pasākumu organizēšanu 
2024. gada 1. jūnijā un 2. jūnijā no pulksten 
11.00 līdz 23.00 kultūrvietā “Atmodas dārzs”, 
Atmodas bulvārī 6A, Liepājā saskaņā ar 
iesniegto aprakstu.  Plānotais dalībnieku skaits  
no 10 – 30, plānotais apmeklētāju skaits - 400. 
 

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Akceptēt SIA “Māras Lācis” sezonas 
atklāšanas pasākumu organizēšanu 
2024. gada 1. jūnijā un 2. jūnijā no 
pulksten 11.00 līdz 23.00 kultūrvietā  
“Atmodas dārzs”, Atmodas bulvārī 6A, 
Liepājā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  

par publiska pasākuma organizēšanu. 
 
                    

 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA  
VIETNIEKS                                         NAURIS LAZDĀNS 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024. gada 29. maijā pulksten 12.30. 
 
 
 

 
 


